I, *a daughter of Israel*, for the sake of my brethren and of my neighbours, spoke peace of thee.

Because of the house of the Lord our God, I have sought good things for thee.

Lætatus sum in his quæ dicta sunt mihi : \* in domum Domini ibimus.

Stantes erant pedes nostri : \* in atriis tuis, Jerusalem.

Jerusalem quæ ædificatur ut civitas : \* ejus participatio ejus in idipsum.

Illuc enim ascenderunt tribus, tribus Domini : \* testimonium Israël ad confitendum Nomini Domini.

Quia illic sederunt sedes in judicio : \* sedes super domum David.

Rogate quæ ad pacem sunt Jerusalem : \* et abundantia diligentibus te.

Fiat pax in virtute tua : \* et abundantia in turribus tuis.

Propter fratres meos et proximos meos : \* loquebar pacem de te.

Propter domum Domini Dei nostri : \* quæsiivi bona tibi.

ANT. Ne timeas, Maria : invenisti gratiam apud Dominum ; ecce concipies et paries filium.

ANT. Dabit ei Dominus sedem David patris ejus, et regnabit in æternum.

ANT. Fear not, Mary, for thou hast found grace with God : behold thou shalt conceive, and shalt bring forth a Son.

ANT. And the Lord shall give unto him the throne of David his father, and he shall reign for ever.

### PSALM 126.

Nisi Dominus ædificaverit domum : \* in vanum laboraverunt qui ædificant eam.

Nisi Dominus custodierit civitatem : \* frustra vigilat qui custodit eam.

Vanum est vobis ante lucem surgere : \* surgite postquam sederitis, qui manducatis panem doloris.

Cum dederit dilectis suis somnum : \* ecce hæreditas Domini, filii, merces, fructus ventris.

Sicut sagittæ in manu potentis : \* ita filii excusorum.

Beatus vir, qui implevit desiderium suum ex ipsis : \* non confundetur cum loquetur inimicis suis in porta.

ANT. Dabit ei Dominus sedem David patris ejus, et regnabit in æternum.

ANT. Ecce ancilla Domini : fiat mihi secundum verbum tuum.

Unless the Lord build the House, they labour in vain that build it.

Unless the Lord keep the City, he watcheth in vain that keepeth it.

It is vain for you to rise before light ; rise ye after you have sitten, you that eat of the bread of sorrow.

When he shall give sleep to his beloved : behold the inheritance of the Lord are children ; the reward, the fruit of the womb.

As arrows in the hand of the mighty, so the children of them that have been shaken.

Blessed is the man that hath filled his desire with them ; he shall not be confounded when he shall speak to his enemies in the gate.

ANT. And the Lord shall give unto him the throne of David his father, and he shall reign for ever.